
CONSORZIO PER T,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8 Matzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 128 del o8/O7120L4

Oggetto: Autorizzazione, in deroga alle NTA del PRT ASI di Lecce, per la realizzazione di un accesso carraio privato

ad una abitazione civile sita in Lecce alla via Taranto da Viale Chiatante (asse di Spina) di proprietà dell Sigg.re

Panzera Marcella e Ornella su proprietà agricola Guido Anna Maria e Ghezzi Giovanni.

L'anno duemilaquattordici il giorno 07 del mese di Luglio alle ore 16,15 nella sede del Consorzio
per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Am m in istrazio n e.

Presidente TONDO Angelo

Vice Presidente CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presenti Assenti

P

A

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pa nta leo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che con istanza del L6/O6/20t4 0"2225 di protocollo i Sigg. Guido Anna Maria e Ghezzi Giovanni,
hanno chiesto, l'autorizzazione ad aprire un accesso su Viale Chiatante (asse di Spina dell'Agglomerato
lndustriale di Lecce), in deroga alle NTA, in fondo agricolo di loro proprietà e fuori dal perimetro
dell'Agglomerato lndustriale di Lecce-Surbo, per l'accesso in sicurezza delle Sigg.re Panzera Marcella e

Ornella comproprietarie dell'immobile confinante dìstinto in agro di Lecce al foglio 184 part.lla 382 uso
civile abitazione di loro proprietà sita in Lecce alla Via Taranto;

che l'Ufficio Tecnico del Consorzio, con proprio verbale n"763 del 07/O7/2014, che si allega alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, ha espresso parere favorevole, in detroga alle NTA del PRT ASI di
Lecce, al progetto per l'accesso di che trattasi, a firma dell'lng. Lionetto QUARTA, con le seguenti
co nd izio n i:

a) Che la parte terminale del Viale di accesso/uscita, dovrà avere adeguata protezione (con guard-rail)
per ridurre la velocità degli autoveicoli sia in entrata che in uscita.

b) Che siano realizzate le necessarie corsie di decellerazione e di accelerazione sull'asse di spina;
c) Che sulla viabilità dl spina,l'accesso sia opportunamente segnalato.

Vista la Iegge 2/o7 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il Parere dell'Ufficio Tecnico del Consorzio e le Condizioni in esso contenute.

Visto il parere favorevole del Collegio dei revisorì dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di autorizzare ad aprire un accesso su Viale Chiatante (asse di Spina dell'Agglomerato lndustriale di Lecce),

in deroga alle NTA, in fondo agricolo di loro proprietà per l'accesso in sicurezza delle Sig. Panzera Marcella e
Ornella comproprietarie dell'immobile confinante distinto in agro di Lecce al foglio 184 part.lla 382 uso

civile abitazione di loro proprietà sita in Lecce alla Via Taranto, Biusto parere dell'ufficio Tecnico del
Consorzio e sue condizioni contenute sul progetto presentato a firma dell'lng. Lionetto qUARTA..

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

ILD ENTE
Dott. An ONDO


